
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2-028/2021

Litovel předměstí - opravy na WC

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-028/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00180321 Litovel předměst...

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Litovel předměstí - opravy na WC

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Litovel předměstí - opravy na WC

2-028/2021 Litovel předměstí - opravy na WC

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

Litovel předměstí - opravy na WC

2-028/2021 Litovel předměstí - opravy na WC

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 2,000 0,00

2 K 721300932 Pročištění potrubí šikmé do DN 100 m 3,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

3 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100
m 2,500 0,00

4 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,500 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

5 K 725120911 Přetěsnění přívodu pisoárů kus 2,000 0,00

6 K 725120923 Výměna zápachové uzávěrky kus 2,000 0,00

7 K 725210984 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 1,000 0,00

8 K 725210985
Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 

1/2
kus 1,000 0,00

9 K 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické 

mýdelník jednoduchý
soubor 3,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

10 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 1,440 0,00

11 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 1,512 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

12 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 0,700 0,00

13 K 781151014
Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy 

do 1,0 m2
kus 0,700 0,00

14 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 0,700 0,00

15 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 0,700 0,00

16 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 0,700 0,00

17 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 0,770 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
18 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 5,000 0,00

19 K HZS2322 Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný hod 5,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

20 K 059002000 Index dle RS soub 10 234,150 0,00

Litovel předměstí - opravy na WC

2-028/2021 Litovel předměstí - opravy na WC

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1426883

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1bc336e2-717d-40db-8fdc-04645f734ebc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2021 12:05:00


		2021-03-31T10:05:21+0000




